
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/34/22 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca handlu przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu 
określającego zasady prowadzenia tego handlu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym            (t.j. 
Dz.U. 2022 r., poz. 559 ze zm. ) w zw. z art. 3 ust. 1 i 2 oraz art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2290), 

Rada Gminy Puck, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
produktami rolnymi lub spożywczymi, wymienionymi w załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej, runem leśnym i dziczyzną, a także produktami przetworzonymi z przeznaczeniem do spożycia 
z wykorzystaniem produktów wymienionych w załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, 
oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym - na targowisku gminnym na części działki 
Nr 230 w miejscowości Łebcz przy ul. Topolowej o wymiarach 20 m szerokości i 110 metrów długości. 

2. Miejsce do prowadzenia handlu, o którym mowa w ust. 1, zostało oznaczone na załączniku graficznym, 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątku i soboty przez rolników i ich 
domowników na targowisku gminnym w miejscowości Łebcz, o którym mowa w § 1, w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Styn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 17 maja 2022 r.

Poz. 1877



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1877



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1877


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-05-17T12:06:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




